令和２年８月３１日

関係者各位

                  佐世保市ソフトテニス協会

                  会 長 丸山 直樹

長島インターナショナルテニスクラブ

                代 表 長島 繁治

長島杯九州地区小学生大会（10 月秋季・3 月春季）の中止について（お知らせ）

日頃より、佐世保市ソフトテニス協会及び長島インターナショナルテニスクラブに対し格別

のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、長崎県内及び九州各地で新型コロナウィルス感染者が急激

に増加している事により、当協会で協議した結果、下記の通り決定致しましたのでお知ら

せ致します。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【 中  止 】

 ・令和２年１０月２４日（土） ： 個 人 戦

・令和２年１０月２５日（日） ： 団 体 戦

・令和３年 ３月１３日（土） ： 個 人 戦

・令和３年 ３月１４日（日） ： 団 体 戦

担 当

〒859-3223

佐世保市広田１丁目 3-10

長島インターナショナルテニスクラブ

立川法子

電 話  ０９５６－３８－４３６７

ＦＡＸ        〃